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SERIE BP3000

Lamellpumpe

F00342000

BP3000 12V TOP-TOP NO THREADS

e Maks. flow: 50 I/min
e Maks. trykk: 1,5 bar

« Tankpumpe for diesel
« Selvsugende

e 12/24V

PRODUKTBESKRIVELSE

BP3000 er en selvsugende lamellpumpe som er spesielt utviklet som tankpumpe for diesel pa gardstanker eller mobile enheter som for eksempel
skogsmaskiner, frontlastere, borerigger m.m. Pumpene har innebygd overstremningsventil som beskytter pumpen mot overbelastning og gjgr dem spesielt
godt egnet for bruk med fyllepistol. BP3000-serien finnes ogsa i varianter som taler biodiesel og HVO.

Max sughojd
-2m

utan backventil
-dm

med backventil

Sugledning
@ 1" minimum

VANE ROTOR

TEKNISKE DATA

Flow maks. 50 I/min
Trykk maks. 1,5 bar
Maks. sugehgyde 4m
Materiale aksel Stal
Materiale akseltetning NBR
Materiale pumpehus Stagpejern
Materiale rotor Stal

Materiale lameller Acetal



Strem maks.
Viskositet maks

Vekt

Omgivelsestemperatur fra
Omgivelsestemperatur til
Spenning
Hastighet/Turtall

IP-klasse

Dimansians expressed in millimeters

Dimensions expressed in millimeters

24 A
20 cP

3,5kg

-5°C
40°C
12V

2900 omdr/min

IP55
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